COPIA

COMUNE DI BALZOLA

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

deddekdedkkddokdodkk kdhkhhhkhkhhhhkhhh ARk REARARARRERERRRERE A ERAR AR AR K

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRATIVO
N. 38 2014

OGGETTO : RIPARAZIONE LAVASTOVIGLIE — IMPEGNO DI
SPESA '

L’anno DUEMILAQUATTORDICI addi VENTIQUATTRO  del mese di APRILE il
sottoscritto BERGOGLIO Gianfranco , nella sua qualitd di Responsabile del Servizio
Amministrativo ;

VISTA la deliberazione Giunta Comunale n. 01 del 12/01/2013 relativa a 1° assegnazione
provvisoria fondi ai Responsabili dei Servizi anno 2013 ¢ s.m.i. ;

DATO ATTO che la lavastoviglie in dotazione al servizio mensa necessita di urgente
riparazione al fine di garantire il servizio lavaggio stoviglie utilizzate per i pasti alla scuola
del’Infanzia e Primaria

DATO ATTO che non sono attive convenzioni CONSIP di cui all’art 26 comma 1 della legge
488/1999 aventi ad oggetto servizi comparabili con quelli relativi al presente affidamento;

DATO ATTO che non sono presenti analoghi servizi sul MEPA ;

DATO ATTO che la spesa presunta risulta inferiore ad €. 40.000,00 e che pertanto si pud
provvedere all’affidamento diretto da parte del R.U.P. ai sensi del vigente Regolamento per le
forniture di beni e servizi da eseguirsi in economia ;

VISTO il preventivo di spesa alla ditta SERASTEC snc — Via Rolla n. 10, Mombello M. to
che si & detta disponibile alla riparazione al costo di €. 157,00 oltre ad IVA 22/%, allegato
sub.A)

VISTA la dichiarazione sostitutiva al DURC, che sara sottoposta a verifica con acquisiiione
della certificazione previdenziale ai sensi dell’art. 6 DPR 207/2010

RITENUTO necessario provvedere in merito;




DETERMINA

1) INCARICARE la ditta Serastec snc — Via Rolla n. 10, Mombello M. to, della riparazione
della lavastoviglie della cucina della scuola dell’Infanzia al costo di €. 157,00 oltre ad IVA
22% come da preventivo allegato sub.A)

2) IMPUTARE la spesa complessiva di €. 191,54 all’intervento 1 04 01 03 (ex cap. 2840)
gestione competenza bilancio 2014 in corso di approvazione , nei limiti previsti dall’art. 163
commi. 1 e 2 Testo Unico D.Lgs. n. 267/2000;

4) DARE atto che allé spesa di cui sopra ¢ assegnato il seguente CIG. Z2ZFOEEFD2C.

4) PROVVEDERE agli adempimenti relativi € conseguenti e alle relative quuidazioni a seguito
della presentazione di regolari fatture .

) IL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
F.to BERGOGLIO Gianfranco

Al sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarita del presente
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno 167/2014 assunto all’intervento
1 04 01 03 (ex cap. 2840 ) conto competenza bilancio 2014 — esercizio provvisorio - in corso di
approvazione e relativa registrazione contabile . '

Li 24/04/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to PAPPACENA dott.ssa Marilena

Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69).

Li 26/04/2013

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI
F.to GILARDINO Camilla




| Servizio Assistenza Tecnica Godis | Timbro
H AT .

PROFESSIONAL

Data intervent j o : Relazione numero
W o4 Zoia

Richiesta d'intervento

vente  ( OWULLTE T %W%w Cod. fiscateopartitalva | 1 { i 1 L 1 0 {1 L 0]
Via n. _ Citta (MBMW%M Brow.
| Wotivo dela ichiesta ., PEBIBLGIVE PR m@ o % b Wﬁ%’f%@r
W\ G Te (82450 LA WRNGS SLOLASNI e

Tecnico ) Data della richlesta: LE1, | 12 &/ L5
Rapporio tecnico d'intervento W* tﬂ)f @'Q - J@ﬁﬁ-f %
Descriziona apparacchiaturs " Godice Tecnico i Matricola Pata fattura N. fattura
Apparecchiatura j .
i
{3 Fuori garanzia {7y Garanzia 7 gichiameo Lo Marchio

- CRMUNE DI BALZOLA®
2 ' n,M&_ . arrivato. it

24 AR 20%

csa Codice
catl, subetes 18888 woldis FASC. tonanas difetto

Riparazioni esequite (O CLCORANE. SO SAIT WSE. . a3 /) hﬂﬂm
POMPA - RS P LA Lae

R A SO %ﬁ%ﬁ’/ﬁ .

Riepilogo dell'intervento

Pazzi sostituiti o ’ Costo dell'intervanto
Denominazione Codice Costo un. [N, Totale
o ; .
iU 465 | 2L, o | iito chiameta €
TR ¥
Cre lavorative ord. r:l\ x € €
. 3 '
Ore viaggio N. 4‘ % €2 & 6’[@ :
og | 5;553 MO Qe
Cre lavorative str, C"NJ X € €
Kim (Andata/Ritorno) N, xe e,&;), (470,
¥
Per ogni glorno di assenza da sede giorni €
a< . . €
Trasferta & pernottamento &
i Totale €
! Totale pezzi sostituiti € 3 :)- 4 QCD .
Orari ‘ Pt \\
Totate imponibite NN e ™
Mattino Pomeriggic [ T ]6’6
'Entrata Liscita Entrata " Uscita Oneri fiscall { %) € y U f’l
' | TOTALE GENERALE \ €+ ! N
it lavoro ristilta di nostra piena soddisfazions e viene da noi preso Firma delPutente . ' e
in congegna senza riserve, -

0191000242 Cliente




